
 

 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 сентября 2016 год 

 

                            № 20-3 

 

Об определении количества переносных ящиков для голосования 

для нижестоящих участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии с пунктами 8 и 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия 

№ 14 

решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования для 

каждой нижестоящей участковой избирательной комиссии согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 14 в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 



 


